Приложение № 2 к Расчету земельного налога с юридических лиц, уплачиваемого за земли несельскохозяйственного назначения
	ИНН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	лист
	
	
	


Земли, не подлежащие налогообложению
	Земли, не подлежащие налогообложению
	Код строки
	Площадь, га

	
	
	

	Земли, не подлежащие налогообложению

(стр. 020 + стр. 030)
	010
	

	В соответствии с Налоговым кодексом Республики Узбекистан – всего,
	020
	

	в том числе:
	
	

	
	0201
	

	
	0202
	

	
	0203
	

	
	0204
	

	
	0205
	

	
	0206
	

	
	0207
	

	
	0208
	

	Земли, не подлежащие налогообложению в соответствии с нормативно-правовыми актами – всего,
	030
	

	в том числе:
	
	

	
	0301
	

	
	0302
	

	
	0303
	

	
	0304
	

	
	0305
	


Примечание. Дополнительные льготы (строка 030 и далее) заполняются с указанием соответствующих пунктов, даты, номера и наименования нормативно-правового акта.
Руководитель      _____________________

(подпись)

Главный бухгалтер _____________________

(подпись)

М.П.
Источник: http://fmc.uz/main.php?id=form


